se percepe fiecărei persoane declarante prevăzute la art. 2 pct. 6

lit. a)-f) un comision lunar calculat în funcție de numărul de

debitori și numărul de consultări efectuate, după cum urmează:

a) comision calculat în funcție de numărul de debitori din

baza de date a CRC în luna curentă:

(i) 1.800 (o mie opt sute) lei pentru persoanele

declarante care au mai puțin de 500 debitori intrați în

baza de date a CRC în luna curentă și pentru care

aceasta pune la dispoziție formularul F4 A;

(ii) 2.300 (două mii trei sute) lei pentru persoanele

declarante care au între 500 și 1.000 debitori intrați

în baza de date a CRC în luna curentă și pentru care

aceasta pune la dispoziție formularul F4 A;

(iii) 2.500 (două mii cinci sute) lei pentru persoanele

declarante care au peste 1.000 debitori intrați în baza

de date a CRC în luna curentă și pentru care aceasta

pune la dispoziție formularul F4 A;

b) comision calculat în funcție de numărul de consultări

efectuate cu acordul debitorilor potențiali: